2025年５月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ガ ー デ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  川 島  賢

（コード番号：274A 東証スタンダード）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部長  小 澤  修 三

  （TEL 03-5361-8003）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社の「第10回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正後の「第10回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイトおよび東京証券取

引所ウェブサイトに掲載しております。

記

1. 訂正箇所

事業報告

４．会社役員の状況

（４）取締役及び監査役の報酬等

 ②当事業年度にかかわる報酬等の総額等

（訂正前）

区 分
報 酬 等 の 総 額

（千円）

対 象 と な る
役 員 の 員 数

（名）

取締役（監査等委員を除く）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

141,096
（3,600）

５
（１）

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

11,000
（6,000）

３
（２）

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

1,000
（800）

３
（２）

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

153,896
（10,400）

８
（３）

（訂正後）

区 分
報 酬 等 の 総 額

（千円）

対 象 と な る
役 員 の 員 数

（名）

取締役（監査等委員を除く）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

141,096
（3,600）

５
（１）

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

11,000
（6,000）

３
（２）

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

1,800
（800）

３
（２）

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

153,896
（10,400）

８
（３）

以上